Espero encontrá-la bem!

Primeiramente muito obrigado pelas informações.

Por favor, pode confirmar se o valor máximo de mensalidade é o expresso na página 3, conforme abaixo:

9 – DOS CUSTOS ESTIMADOS 9.1 O valor global estimado para gastos será de R$ 1.048,63 ( Um mil e quarenta e oito reais e
sessenta e três centavos ) mensais.

Ou pode ser um valor maior? Além disso, pode ter custo de implantação e mensalidade?

Muito obrigado

Daniel Juliano

Gerente Comercial

Telefone: +55 11 98138-1364 | +55 11 99524-7925
E-mail: daniel.juliano@docnix.com.br

[...]

que o valor desta encontra-se abaixo do valor legal permitido para contratação direta,
entendemos ser possível a pactuação de novo contrato com a empresa Hadrion
Sistemas.
Informamos, ainda, que o valor apresentado pela empresa Hadrion Sistemas é de  R$
770,00 (setecentos e setenta reais)  mensal, totalizando R$ 9.240,00 (nove mil
duzentos e quarenta reais) ao ano.
Caso seja autorizada a contratação, favor informar a dotação orçamentária que
suportará a despesa

Atenciosamente,

Ana Carolina de Luna
Chefe da Seção de Compras

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina de Luna, Chefe da

[...]

(61) 3218-1813 - www.cfa.org.br
Ofício nº 351/2022/CFA

Brasília, 10 de fevereiro de 2022.
À Seção de Contabilidade

Assunto: Emissão da Nota de Empenho.

Solicitamos emissão de Nota de Empenho para a empresa HADRION
SISTEMAS INTEGRADOS LTDA, no valor de R$ 9.240,00 (nove mil duzentos e
quarenta reais) ao ano.

Atenciosamente,

Ana Carolina de Luna
Chefe da Seção de Compras

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina de Luna, Chefe da
Seção de Compras, em 10/02/2022, às 16:26, conforme horário oficial de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site